
Id: 5C4DCCC8-5B08-4B2C-835D-21B7B4A9DA77. Podpisany  Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 78/2020 

BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 23 lipca 2020 r. 

w sprawie przyjęcia średniej ceny 1 m2  gruntów stanowiących własność Gminy Piława Górna dla celów 

ewidencyjnych 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2020 r., poz. 713), art. 4 ustawy o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. poz. 351 ze późn. zm.) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się ewidencję środków trwałych - grunty według stanu na dzień 30.06.2020 roku na podstawie 

ewidencji gruntów prowadzonej przez Starostwo Powiatowe. 

§ 2. Przyjmuje się szacunkową średnią cenę 1 m2 gruntów, stanowiących własność Gminy Piława Górna 

ustaloną na podstawie wyceny rzeczoznawcy w następujących wysokościach: 

1) 3,41zł - grunty rolne, 

2) 38,90 zł - grunty zabudowane i zurbanizowane, 

3) 33,50 zł - tereny komunikacyjne, 

4) 2,15 zł - lasy 

§ 3. Ustalone w § 2 szacunkowe średnie ceny 1 m2  gruntów przyjmuje się dla nieruchomości 

zaewidencjonowanych analitycznie na koncie Środków Trwałych – Grunty. 

§ 4. Ustala się wartość poszczególnych działek gruntowych ujętych w ewidencji środków trwałych 

z zastosowaniem cen, o których mowa w § 2. 

§ 5. Przyjęte wartości gruntów, o których mowa w § 3 mogą służyć wyłącznie dla celów inwentaryzacji 

majątku Gminy Piława Górna. 

§ 6. W przypadku, gdy grunty o których mowa w § 3 staną się przedmiotem obrotu bądź innych czynności z 

zakresu gospodarowania nieruchomościami w rozumieniu ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami konieczna będzie ich wycena dokonana w trybie przepisów tej ustawy. 

§ 7. Wykonanie zarządzenie powierza się Inspektorowi ds. gospodarki mieniem, Inspektorowi ds. gospodarki 

przestrzennej i dróg, Podinspektorowi ds. księgowości. 

§ 8. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej. 

 

 


